



Praça S. João Bosco, 34
1399-007 Lisboa
wyddonbosco23@staff.salesianos.pt



13 de março de 2023
13-ego marca 2023 r.

Informacja prasowa

Sześć tysięcy młodych z Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego zarejestrowali się na ŚDM Lizbona 2023

Lizbona, Portugalia– Sześć tysięcy młodych z krajowego i międzynarodowego Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego zarejestrowało się już do udziału w Światowych Dniach Młodzieży, które odbędą się w Lizbonie w sierpniu 2023 r.

Pochodzących z krajów tak różnych jak Niemcy, Kostaryka, Nikaragua, Angola, Chiny, Korea, Pakistan, Dominikana, Papua-Nowa Gwinea, Pakistan czy Polska, między innymi sześć tysięcy młodych, którzy zarejestrowali się już na ŚDM 23, nie chcą być wykluczeni z tego wielkiego spotkania młodych z Papieżem.

Poprzez ŚDM DON BOSCO 23, organizację Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego odpowiedzialną za zapraszanie i uczestnictwo w ŚDM Lizbona 2023 dla młodzieży z różnych środowisk salezjańskich z całego świata, młodzi ludzie z MGS są zaproszeni do przeżycia tego wielkiego festiwalu młodzieżowego zgodnie z charyzmatem św. Dom Bosko. ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23 stara się być także częścią ŚDM 2023, towarzysząc w całym dynamizmie i oczekiwanym momentom, a także doceniając, w szczególnym dniu – „Dzień MGS” – cały jego wymiar stowarzyszeniowy i młodzieżowy.

Obecność młodych o salezjańskim charyzmacie na największym wydarzeniu dla młodzieży i Kościoła na całym świecie pokazuje, że młodzi Księdza Bosko dają głos, aktywnie uczestniczą w życiu społecznym i angażują się w zadania kościelne.

Na tę wielką uroczystość w Lizbonie spodziewanych jest ponad osiem tysięcy młodych z Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego z całego świata.

O SRM

Salezjański Ruch Młodzieżowy jest wspólnotowym ruchem różnych grup i stowarzyszeń młodzieżowych, włączonych w duszpasterstwo młodzieżowe salezjanów i salezjanów. Zjednoczeni propozycją edukacyjną i ewangelizacyjną, inspirowaną duchem i stylem św. Jana Bosko i św. Marii Dominiki Mazzarello, młodzi z SRM są podmiotami i bohaterami swojego ludzkiego i chrześcijańskiego wzrostu.



Praça S. João Bosco, 34
1399-007 Lisboa
wyddonbosco23@staff.salesianos.pt



O ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23

ŚDM DON BOSCO 23 to nazwa organizacji Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego odpowiedzialnej za zapraszanie i uczestnictwo w ŚDM Lizbona 2023 młodych ludzi z różnych środowisk salezjańskich na całym świecie, przeżywających je zgodnie z charyzmatem Księdza Bosko. ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 pragnie zmotywować młodych ludzi do kroczenia tą drogą jako pielgrzymką, która umacnia ich wiarę i która jest wyzwaniem dla innych, którzy są dalej, do poznania Żyjącego Chrystusa.

ŚDM KSIĘDZ BOSKO 23 powstały z połączenia akronimu w języku angielskim, który odnosi się do Światowych Dni Młodzieży (World Youth Day), oraz słowa „with”, które oznacza „z”; do Księdza Bosko, jako agregatora Rodziny Salezjańskiej; i termin spotkania.

Po więcej informacji:
comunicacao.wyddb23@staff.salesianos.pt